



Børge Hansen Ejendomme ApS

Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg
CVR-nr. 29311870

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Erik Vermeij
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Hansen Ejendomme ApS
Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29311870
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Erik Vermeij, formand
Vita Hansen
Rune Broholm Hansen

Direktion

Vita Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 518 t.kr og egenkapitalen udgør 6.868 t.kr, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.151.633	1.022.878
Af- og nedskrivninger		(299.388)	(299.388)
Driftsresultat		852.245	723.490
Andre finansielle omkostninger	1	(187.504)	(227.010)
Resultat før skat		664.741	496.480
Skat af årets resultat	2	(146.243)	(109.312)
Årets resultat		518.498	387.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		518.498	387.168
Resultatdisponering		518.498	387.168

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		11.436.653	11.736.041
Materielle aktiver	3	11.436.653	11.736.041
Anlægsaktiver		11.436.653	11.736.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.875	0
Tilgodehavender		131.875	0
Likvide beholdninger		736.796	31.158
Omsætningsaktiver		868.671	31.158
Aktiver		12.305.324	11.767.199

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.743.184	6.224.686
Egenkapital		6.868.184	6.349.686
Udskudt skat		1.387.901	1.399.581
Hensatte forpligtelser		1.387.901	1.399.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.800	27.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.709.499	3.753.621
Skyldig skat		157.923	117.852
Anden gæld		154.017	118.659
Kortfristede gældsforpligtelser		4.049.239	4.017.932
Gældsforpligtelser		4.049.239	4.017.932
Passiver		12.305.324	11.767.199
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.224.686	6.349.686
Årets resultat	0	518.498	518.498
Egenkapital ultimo	125.000	6.743.184	6.868.184

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	184.327	224.732
Renteomkostninger i øvrigt	3.177	2.278
	187.504	227.010

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	157.923	117.852
Ændring af udskudt skat	(11.680)	(8.540)
	146.243	109.312

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.604.387
Kostpris ultimo	16.604.387
Af- og nedskrivninger primo	(4.868.346)
Årets afskrivninger	(299.388)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.167.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.436.653

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Børge Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom, 12.645 t.kr. er i virksomhedens behold.
